

REKAPITULACE STAVBY

Kód: _21083_rev01

Stavba: **Barbakán Kadaň oprava části fasády**

KSO: 801 47
Místo: parc. č. 358, Žatecká ulice
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12735
Datum: 16.02.2023
CZ-CPA: 41.00.4

Zadavatel:
Město Kadaň, Mírové nám. 1, Kadaň 432 01

IČ: 00261912
DIČ: CZ00261912

Zhotovitel:
HP STAV - Jan Perout s.r.o., Fibichova 660, 432 01 Kadaň

IČ: 05684871
DIČ: CZ05684871

Projektant:
Památkový atelier, Zábělská 46, 312 00 Plzeň

IČ: 14709422
DIČ: CZ516130014

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace.

V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem.

V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr).

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.

Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Objekt je nemovitou kulturní památkou.

Cena bez DPH			1 697 460,20
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 697 460,20	356 466,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 053 926,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21083 rev01

Stavba: Barbakán Kadaň oprava části fasády

Místo: parc. č. 358, Žatecká ulice

Datum: 16.02.2023

Zadavatel: Město Kadaň, Mírové nám. 1, Kadaň 432 01

Projektant: Památkový atelier,
Zábělská 46, 312 00 Plzeň

Zhotovitel: HP STAV - Jan Perout s.r.o., Fibichova 660, 432 01 Kadaň

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 697 460,20	2 053 926,84	
D.1.1.	ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	1 566 460,20	1 895 416,84	STA
000	VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby	131 000,00	158 510,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barbakán Kadaň oprava části fasády

Objekt:

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO:

Místo: parc. č. 358, Žatecká ulice

CC-CZ:

Datum: 16.02.2023

Zadavatel:

Město Kadaň, Mírové nám. 1, Kadaň 432 01

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

HP STAV - Jan Perout s.r.o., Fibichova 660, 432 01 Kadaň

IČ:

05684871

DIČ:

CZ05684871

Projektant:

Památkový atelier, Zábělská 46, 312 00 Plzeň

IČ:

14709422

DIČ:

CZ516130014

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložených projektových (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen. Objekt je nemovitou kulturní památkou. Rejstříkové č. nemov. kulturní památky, v jejímž areálu se objekt nachází: 45005/5 -1697

Cena bez DPH			1 566 460,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 566 460,20	21,00%	328 956,64
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 895 416,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Barbakán Kadaň oprava části fasády
Objekt: D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Místo: parc. č. 358, Zatecká ulice Datum: 16.02.2023
Zadavatel: Město Kadaň, Mírové nám. 1, Kadaň 432 01 Projektant: Památkový atelier,
Zábělská 46, 312 00
Zhotovitel: HP STAV - Jan Perout s.r.o., Fibichova 660, 432 01 Kadaň Zpracovatel: Plzeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 566 460,20
HSV - Práce a dodávky HSV		826 821,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		201 244,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		570 149,68
997 - Přesun sutě		41 105,52
998 - Přesun hmot		14 322,67
PSV - Práce a dodávky PSV		710 422,30
765 - Krytina skládaná		68 882,14
767 - Konstrukce zámečnické		21 534,28
783 - Dokončovací práce - nátěry		596 960,48
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		23 045,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		29 216,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barbakán Kadaň oprava částí fasády

Objekt:

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

parc. č. 358, Zatecká ulice

Datum: 16.02.2023

Zadavatel:

Město Kadaň, Mírové nám. 1, Kadaň 432 01

Projektant: Památkový atelier,
Zábělská 46, 312 00
Plzeň

Zhotovitel:

HP STAV - Jan Perout s.r.o., Fibichova 660, 432 01 Kadaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 566 460,20	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					826 821,90	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					201 244,03	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	45,000	213,00	9 585,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/619995001								
2	K	619996127	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch	m2	30,000	237,00	7 110,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/619996127								
3	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	164,300	69,70	11 451,71	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/619996145								
4	K	622325251	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	14,900	388,00	5 781,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/622325251								
5	K	622821001R	Vápenná omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně zatřená	m2	169,140	152,00	25 709,28	
P Poznámka k položce: kompresní odsolovací bandáže 13 ka/m2								
6	K	622821012R	Vápenná omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	169,140	229,00	38 733,06	
P Poznámka k položce: Omítkový systém bude dvouvrstvý štukový hladký vápenný s příměsí metakaolinu.								
7	K	622821031R	Vápenná omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	169,140	171,00	28 922,94	
P Poznámka k položce: Omítkový systém bude dvouvrstvý štukový hladký vápenný s příměsí metakaolinu.								
8	K	622821051R	Vápenná omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1001 a -1002	m2	169,140	52,00	8 795,28	
P Poznámka k položce: kompresní odsolovací bandáže								
9	K	622821061R	Vápenná omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012	m2	169,140	52,00	8 795,28	
10	K	622821081R	Vápenná omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1031	m2	169,140	52,00	8 795,28	
11	K	622821095R	Vápenná omítka vnějších ploch Příplatek k cenám za přírodní probarvený štuk	m2	169,140	36,00	6 089,04	
12	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	101,700	253,00	25 730,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/629991001								
13	K	629999022	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměry zaoblení přes 100 mm	m2	169,140	39,00	6 596,46	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/629999022								
14	K	636195001	Oprava spárování dlažeb cementovou maltou včetně vyškrabání a vymytí spar z nepravidelných kamenů, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	23,400	391,00	9 149,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/636195001								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					570 149,68	
15	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	23,400	156,00	3 650,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/938111111								
16	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dilců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	483,200	272,00	131 430,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/941121111								
17	K	941121210R	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za pracnost oblouk	m2	483,200	251,00	121 283,20	
18	K	941121211	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	45 904,000	1,50	68 856,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/941121211								
19	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dilců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	483,200	121,60	58 757,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/941121811								
20	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	483,200	22,20	10 727,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/944511111								
21	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	45 904,000	0,37	16 984,48	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/944511211								
22	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	483,200	14,90	7 199,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/944511811								
23	K	944711111	Montáž zachytňné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m	m	33,900	138,00	4 678,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/944711111								
24	K	944711211	Montáž zachytňné stříšky Příplatek za první a každý další den použití zachytňné stříšky k ceně -1111	m	3 220,500	1,96	6 312,18	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/944711211								
25	K	944711811	Demontáž zachytňné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m	m	33,900	64,20	2 176,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/944711811								
26	K	949511112	Montáž podchodu u trubkových lešení zřizované současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	10,000	210,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/949511112								
27	K	949511212	Montáž podchodu u trubkových lešení Příplatek k cenám za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112	m	900,000	8,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/949511212								
28	K	949511812	Demontáž podchodu u trubkových lešení zřizované současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	10,000	127,00	1 270,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/949511812								
29	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	101,700	4,30	437,31	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/952902121								
30	K	952902131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků omýtím	m2	101,700	8,48	862,42	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/952902131								
31	K	952902491	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací nezapnevných venkovních ploch vyhrabáním	m2	93,900	3,87	363,39	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/952902491								
32	K	952903008	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu z těžko přístupného prostoru	m2	26,120	30,70	801,88	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/952903008								
33	K	978015351	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	464,140	18,00	8 354,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/978015351								
34	K	978015351	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	464,140	18,00	8 354,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/978015351								
P Poznámka k položce: odstranění kompresní odsolovací bandáže 13 ka/m2								
35	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klebeň a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	479,040	29,00	13 892,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/985131311								
36	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spar zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	23,400	532,00	12 448,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/985142111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 upravené plochy do 6 m	m2	59,600	551,00	32 839,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/985142211					
38	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravené plochy do 6 m	m2	59,600	538,00	32 064,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/985232111					
39	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravené plochy do 6 m uhlazením	m2	59,600	287,00	17 105,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/985233111					
	D	997	Přesun sutě				41 105,52	
40	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	30,426	520,00	15 821,52	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013211					
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,426	314,00	9 553,76	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013501					
42	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	304,260	13,70	4 168,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013509					
43	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	30,426	380,00	11 561,88	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013603					
	D	998	Přesun hmot				14 322,67	
44	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	26,232	546,00	14 322,67	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				710 422,30	
	D	765	Krytina skládaná				68 882,14	
45	K	765111963	Vyspravení krytiny keramické prejzové do malty sklonu do 30°, počet tašek do 12 ks/m2, v rozsahu opravované plochy přes 5 do 10%	m2	2,720	920,00	2 502,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/765111963					
46	M	59660103	taška dvoudílná ražená režná Velký prejz vrchní-kůrka	kus	48,000	142,00	6 816,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	765112902	Čištění krytiny keramické, kladených do malty	m2	2,720	88,10	239,63	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/765112902					
48	K	765112932	Čištění krytiny keramické, kladených hřebenů a nároží z hřebenů, kladených do malty	m	19,500	52,90	1 031,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/765112932					
49	K	765211829	Demontáž krytiny keramické na požárních zdech, římsách, atikách šířky do 40 cm prejzové s tvrdou maltou do suti	m	19,500	120,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/765211829					
50	K	765214471	Krytina keramická prejzová na požárních zdech, římsách, atikách na římsách nebo atikách šířky přes 20 do 40 cm do malty velký prejz režný	m	19,500	2 720,00	53 040,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/765214471					
51	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	1,499	1 240,00	1 858,76	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998765101					
52	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,499	703,00	1 053,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998765181					
	D	767	Konstrukce zámečnické				21 534,28	
53	K	767647912	Oprava a údržba dveří výměna klik se štitky	sada	1,000	911,00	911,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/767647912					
54	M	54914125R	kovaná klíka	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
55	K	767658914	Oprava a údržba vrat výměna čepového závěsu	kus	6,000	452,00	2 712,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/767658914					
56	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	5,900	188,00	1 109,20	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/767661811					
57	K	767662210	Montáž mříží otevíracích	m2	5,900	246,00	1 451,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/767662210					
58	K	767691833	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat, plochy přes 4 m2	kus	4,000	188,00	752,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/767691833					
59	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,403	1 490,00	5 070,47	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998767101					
60	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,403	651,00	2 215,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998767181					
61	K	998767194	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	3,403	962,00	3 273,69	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998767194					
62	K	998767199	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	68,060	32,90	2 239,17	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998767199					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				596 960,48	
63	K	783306805	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	11,800	177,00	2 088,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783306805					
64	K	783806801	Odstanění nátěrů z omítek obroušením	m2	479,040	27,20	13 029,89	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783806801					
65	K	783806815	Odstanění nátěrů z omítek omytím tlakovou vodou	m2	479,040	274,00	131 256,96	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783806815					
66	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	479,040	147,50	70 658,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783823137					
67	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	479,040	177,40	84 981,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783826615					
68	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých licového zdiva	m2	479,040	80,70	38 658,53	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783826655					
69	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	479,040	535,00	256 286,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783827427					
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				23 045,40	
70	K	789121153	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D	m2	11,800	321,00	3 787,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/789121153					
71	K	789221531	Otrysání povrchů ocelových konstrukcí suchým abrazivním tryskáním abrazivem ze strusky třídy I stupeň zrezivění C, stupeň přípravy Sa 3	m2	11,800	620,00	7 316,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/789221531					
72	K	789325211	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 80 µm	m2	11,800	365,00	4 307,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/789325211					
	p		Poznámka k poloze: Nový systém nátěru antikorozní kovářská černá matná					
73	K	789325216	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	11,800	324,00	3 823,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/789325216					
	p		Poznámka k poloze: Nový systém nátěru antikorozní kovářská černá matná					
74	K	789325221	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	11,800	323,00	3 811,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/789325221					
	p		Poznámka k poloze: Nový systém nátěru antikorozní kovářská černá matná					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				29 216,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	HZS1312	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář - štukatér	hod	32,000	913,00	29 216,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1312

Poznámka k položce:

zajištění - Detaily

u napojení na kamenné prvky bude shodný se stávajícím stavem. Napojení na neopravenou část omítek brány bude plynulý bez viditelného stuané či sařv.

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barbakán Kadaň oprava části fasády

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: parc. č. 358, Žatecká ulice

CC-CZ:

Datum: 16.02.2023

Zadavatel:

Město Kadaň, Mírové nám. 1, Kadaň 432 01

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

HP STAV - Jan Perout s.r.o., Fibichova 660, 432 01 Kadaň

IČ:

05684871

DIČ:

CZ05684871

Projektant:

Památkový atelier, Zábělská 46, 312 00 Plzeň

IČ:

14709422

DIČ:

CZ516130014

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložených projektových (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen. Objekt je nemovitou kulturní památkou. Rejstříkové č. nemov. kulturní památky, v jejímž areálu se objekt nachází: 45005/5 -1697

Cena bez DPH				131 000,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		131 000,00	21,00%	27 510,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		158 510,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barbakán Kadaň oprava části fasády

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

parc. č. 358, Zatecká ulice

Datum:

16.02.2023

Zadavatel:

Město Kadaň, Mírové nám. 1, Kadaň 432 01

Projektant:

Památkový atelier,
Zábělská 46, 312 00
Plzeň

Zhotovitel:

HP STAV - Jan Perout s.r.o., Fibichova 660, 432 01 Kadaň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

131 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	131 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	101 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barbakán Kadaň oprava části fasády

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

parc. č. 358, Zatecká ulice

Datum:

16.02.2023

Zadavatel:

Město Kadaň, Mírové nám. 1, Kadaň 432 01

Projektant:

Památkový atelier,
Zábělská 46, 312 00
Plzeň

Zhotovitel:

HP STAV - Jan Perout s.r.o., Fibichova 660, 432 01 Kadaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							131 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				131 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 000,00	
1	K	011544001R	Dohled restaurátorský - hradí objednatel	kpl	0,000	0,00	0,00	
2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - zpracování technologického postupu opravy a jeho odsouhlasení s objednatel, náklady na sondy a rozborů omítek s ohledem na zasolení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013244000					
P			Poznámka k položce: Výrobní dokumentace					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - není požadováno	kpl	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				101 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště (např. mobilní záchod, stavební buňka, náklady na energie,...)	kpl	1,000	57 000,00	57 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
5	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032503000					
6	K	034103000	Oplocení staveniště - na zvání zhotovitele	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034103000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				7 000,00	
7	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi - není požadováno	kpl	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041403000					
8	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045203000					
9	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045303000					
D	VRN7		Provozní vlivy				15 000,00	
10	K	071103000	Provoz investora - mimo jiné zajištění znepřístupnění lešení v době konání akce "Vysmáté léto", umožnění práce restaurátora na odlitku znaku - z lešení zhotovitele, omezení využití techniky do hmotnosti 6,0 t, práce za trvalého průchodu ul. Zatecká)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071103000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST